Управление образования администрации Ординского муниципального округа Пермского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Красноясыльская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З
                                                                                  с.Красный Ясыл

 04.10.2023                              № 294

Об утверждении Графика проведения

мероприятий системы оценки качества

образования на 2023-2024 учебный год

          В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Пермского края от 08.09.2023 г. №26-01-06-859 «Об утверждении календарного

плана - графика проведения мероприятий региональной системы оценки качества

подготовки обучающихся на территории Пермского края в 2023-2024 учебном

году», приказом управления образования «О формировании календарного плана-

графика проведения мероприятий оценки качества подготовки обучающихся

Ординского округа» от 03.10.2023г. № 282

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения мероприятий системы оценки качества

образования (далее график) на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

2. Назначить на уровне образовательного учреждения координатором

проведения мероприятий региональной системы оценки качества

образования (далее РСОКО) Зубареву  Светлану Федоровну, учителя

русского языка и литературы, ответственного за организацию УВР.

3.  Зубаревой Светлане Федоровне:

-обеспечить своевременность доведения результатов оценки качества

образования до всех участников образовательных отношений;

-полученные результаты РСОКО и ВСОКО рассмотреть на заседании

школьного методического объединения, педагогическом совете школы.

4. Принять по результатам оценки системы качества образования

обучающихся соответствующие управленческие решения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    О.В.Теплых

С приказом ознакомлен

«____»_________2023г.                                        С.Ф. Зубарева